
Uchwała Nr IV/25/11 

Rady Powiatu w Krasnymstawie 

z dnia 28 stycznia 2011 r. 

 
 

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu w Krasnymstawie 

 

 

Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z późn. zm.) Rada Powiatu uchwala,  

co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Stwierdza się, że w wyniku tajnego głosowania na Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu 

w Krasnymstawie został wybrany radny Pan Stanisław Repeć. 

2. Wybór został dokonany w związku z wygaśnięciem mandatu radnego Marka Kasprzaka 

powołanego na Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu na mocy uchwały Nr I/2/10  

Rady Powiatu w Krasnymstawie z dnia 30 listopada 2010 r. w sprawie wyboru 

wiceprzewodniczących Rady Powiatu w Krasnymstawie.     

 

§ 2  

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej 

wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Starostwie Powiatowym  

w Krasnymstawie oraz zamieszczenie na stronie internetowej: www.krasnystaw-powiat.pl. 

 

 

     

Przewodniczący Rady 

 

 

           Marek Nowosadzki 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.krasnystaw-powiat.pl/

